







Työpaikkavalmentaja tukena erilaisissa työllistymistilanteissa

Sisältö

- Erilaisia työllistymisen tukimuotoja
- Työnhakijan työllistymisen tukeminen
- Kokemuksia työhön tulijoiden ohjauksesta omalla työpaikalla

Huomioitavaa

Koulutuksessa voidaan keskittyä niiden työelämään sijoittumisen tapojen käsittelyyn, jotka ovat koulutettavien kannalta keskeisiä. Esimerkiksi, jos työhön tulijat ovat oppisopimusopiskelijoita, keskitytään kertomaan enemmän oppisopimuskoulutuksesta, jos koulutettavilla ei ole tästä vielä riittävästi tietoa. Muistakin työllistymisväylistä on hyvä mainita, jotta koulutettavat ymmärtävät koulutuksen antavan valmiuksia myös toisenlaisten työhön tulijoiden tukemiseen työpaikalla.

Teema	Menetelmä		Materiaali
<p>Työpaikka- valmentajana toimiminen</p>	<p>Erilaisia työllistymisen tukimuotoja</p> <p>Käydään luennoiden läpi erilaisia työllistymisen tukimuotoja.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Palkkatyö: kokoaikainen, osa-aikainen, toistaiseksi jatkuva, määräaikainen, oppisopimuskoulutus, palkkatuettu työ • Opiskelu: työssä oppiminen ja työharjoittelu, osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen • Välityömarkkinat: työpaja, työtoiminta, avotyötoiminta, kuntouttava työtoiminta, työkokeilu, sosiaalinen yritys • Ammatillinen kuntoutus: Kelan tai vakuutusyhtiön työkokeilu ja työhönvalmennus, koulutus, kuntoutuskurssin työharjoittelu • Vapaaehtoistyö • Työllistymisen tukeminen: työolosuhteiden järjestelytuki, työvalmentaja/työhönvalmentaja • Erilaisiin tilanteisiin liittyvät erilaiset tavoitteet ja työhön tulijoiden omat tavoitteet 	<p>Luento</p> 	<p>Liite:</p> <p>1.6 Erilaiset työllistymispolut</p> <p>Lähde:</p> <p>Lintinen, Milka 2013a.</p>
<p>Työpaikka- valmentajana toimiminen</p>	<p>Työnhakijan työllistymisen tukeminen</p> <p>Pohditaan luennolla:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Minkälaisia työllistymisen tukikeinoja työnhakijalle on: työkokeilu, palkkatuettu työ, oppisopimuskoulutus, osa-aikatyö, määräaikainen tai toistaiseksi voimassa oleva työsuhde, opintoihin hakeutuminen • Omassa työyhteisössään työpaikkavalmentaja osallistuu palautteen antamiseen ja esimerkiksi työtodistuksen laatimiseen. Työtodistukseen kirjoitetaan arviointi, jos sen saaja sitä pyytää. 	<p>Luento</p> 	<p>Vinkki:</p> <p>Useilla työpaikoilla työtodistuksen kirjoittaa esimies.</p> <p>Työpaikkavalmentaja voi ottaa aktiivisen roolin ja tarjota apua esim. työtodistuksen/palautteen kirjoittamiseen.</p> <p>Todistukseen voi pyytää myös puhelinnumeron, mistä saa lisätietoja esim. työkokeilun onnistumisesta, tietenkin vain, jos todistuksen saaja antaa luvan.</p>
<p>Työpaikka- valmentajana toimiminen</p>	<p>Kokemuksia työhön tulijoiden ohjauksesta omalla työpaikalla</p> <p>Mieti onko työpaikallasi ollut esim. oppisopimusopiskelijaa tai ketään muuta henkilöä, jonka ohjaajana olet toiminut. Miten hänen ohjauksensa on hoidettu työpaikallanne ja minkälaisia kokemuksia sinulla on työhön tulijan ohjauksesta.</p>	<p>Yksin</p>  <p>Ryhmä</p> 	<p>Vinkki:</p> <p>Aiheesta voidaan käydä keskustelua ryhmän kanssa.</p>

Työpaikkavalmentaja koulutusmateriaali

Lähteet:

Lintinen, Milka 2013a. Erilaiset työllistymispolut. Luentodiat (LIITE 1.6). Aspa-säätiö.